
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 03/08/2025 sur MONTOIRE 2

Point extrême : 347 KmPoint avant : 340 Km17 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 470

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
BLENDECQUES

17

Sociétés
3 17

Réclamations admises jusqu'au : 17/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
LEROY Didier
LEROY Didier
LEROY Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES

LONGUENESSE

Distance
17471
31667

349720
156259
214135

Constaté Ecart
2021
2022
2019
2021
2020

Pén.
2
4
1
2
6

Classé
/
/
/
/
/

Place

5
5
6
6
6

Amateurs / Colombier
344564

2
346444

2
3

Ch Fce
12:07:54
12:19:50
12:21:40
12:26:11
12:28:55

-2
-2

1310,794
1253,872
1252,207
1232,093
1220,231

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

