Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 470

Concours du 03/08/2025 sur MONTOIRE 2

SOCIETE DE BLENDECQUES

17 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Point extrême : 347 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
BLENDECQUES	3	17	
	3	17	

Réclamations admises jusqu'au : 17/08/2025 par écrit/mail

ww.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	DELOHEN Xavier & Didier	BLENDECQUES	17471	2021	2 / 5	344564	12:07:54	-2	1310,794	100,00
2	DELOHEN Xavier & Didier		31667	2022	4 / 5	2	12:19:50	-2	1253,872	80,00
3	LEROY Didier	LONGUENESSE	349720	2019	1 / 6	346444	12:21:40		1252,207	60,00
4	LEROY Didier		156259	2021	2 / 6	2	12:26:11		1232,093	40,00
5	LEROY Didier		214135	2020	6 / 6	3	12:28:55		1220,231	20,00

Point avant: 340 Km